
Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

A agilityrata, mini 1, kello 8:30, tuomari Sari Mikk ilä, koirakoita 12, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 9 toyvil Hely Elina Heikkinen KSTK 49,00 3,51 -8,00 0 -8,00 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 12 lanhee Pirkko-InkeriEmilia Simonen-Sipilä TAKUT 50,59 3,40 -6,41 0 -6,41 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 1 käävil Rakel Outi Helin TAMSK 51,11 3,37 -5,89 0 -5,89 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 13 käävil Wii Ann-Cathrine Molander JKF 35,57 4,84 -21,43 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 16 kääpin Doris Heikki Kallio LAGU 40,94 4,20 -16,06 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 yorter Urho Heikki Kallio LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 borter Rio Johanna Vilmunen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

10 shelam Riimi Pauliina Peltonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

11 käävil Kiiru Anne Teileri VAS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

14 x-rotu Ella Timo Latovehmas FORPK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

15 jackru Merle Ellinoora Silokangas FPUKO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

17 käävil Tatu Outi Helin TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

A agilityrata, medi 1, kello 8:30, tuomari Sari Mikk ilä, koirakoita 11, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 33 kesvil Miro Eija Järvinen TAMSK 53,79 3,20 -3,21 0 -3,21 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 31 espves Mila Virpi Hujanen YLÖKK 47,40 3,63 -9,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 28 parson Masteri Anniina Aho RAUMA 43,66 3,94 -13,34 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

27 kesvil Rusina Helmiina Mäki-Vaurio TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

29 käävil Welmu Saana Koivunen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

30 kesvil Penni Tiia-Maria Jyrkilä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

32 parson Frank Taina Helin YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

34 kesvil Vili Suvi Virta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

35 kesvil Sani Emma Siippainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

36 kesvil Milo Nina Örn E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

37 shelam Siri Heidi Ruoho TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

A agilityrata, maksi 1, kello 9:10, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 18, ia 57 s, ea 114 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 62 borcol Norppa Marko Mäkelä PCTEAM 36,62 4,70 -20,38 0 -20,38 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 64 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ 38,21 4,50 -18,79 0 -18,79 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 63 belpag Waara Erja Juvakka YLÖKK 40,03 4,30 -16,97 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 56 borcol Tilkku Salla Härkönen TAMSK 43,94 3,91 -13,06 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 55 beauce Frige Jenniina Ali-Kippari KUHA 42,57 4,04 -14,43 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

6 70 borcol Luka Liisa Lindström LEVEK 45,40 3,79 -11,60 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

7 65 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK 70,40 2,44 13,40 0 13,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

8 71 shelam Tino Emmi Souto TAMSK 82,87 2,08 25,87 5 30,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

43 x-rotu Luna Sini Kohvakka I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

44 lyhcol Gerda Laura Katajamäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

54 isovil Maisa Jaana Keltto JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

57 parcol Kiki Martta Rauma ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

59 auspai Korppu Kristina Kemi TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

61 borcol Pöysti Hanna-Mari Ylinen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

66 borcol Mc Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

67 samoje Watti Satu Rohkimainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

69 borcol Jaketti Sanna Lehtonen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

72 hovawa Wilma Piritta Simonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

60 dalmat Sera Annakaisa Pesonen FPUKO POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

68 pmunst Muska Niina Yliniemi PAGT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

A agilityrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 16, ia 52 s, ea 104 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

1 98 kääpin Domi Marita Vierimaa HUITT 49,56 3,41 -2,44 0 -2,44 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

2 87 käävil Ilona Eija Heikkinen KSTK 51,88 3,26 -0,12 0 -0,12 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

3 95 käävil Milli Petra Pihlaja-Kiviranta KANAV 54,17 3,12 2,17 0 2,17

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

4 93 kiihar Nele Tanja Malmberg TAMSK 50,51 3,35 -1,49 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8

5 79 käävil Lucilla Outi Helin TAMSK 53,40 3,16 1,40 5 6,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

A agilityrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 16, ia 52 s, ea 104 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

6 78 bichav Muusa Laura Ruohonen TAMSK 59,13 2,86 7,13 0 7,13

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

7 91 jackru Betsy Johanna Edgren YLÖKK 59,44 2,84 7,44 0 7,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

8 99 x-rotu Kaneli Marja-Liisa Voutilainen TAMSK 56,66 2,98 4,66 5 9,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

9 76 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK 49,99 3,38 -2,01 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

10 97 norfte Roosa Ira Karvo TAMSK 57,73 2,93 5,73 5 10,73

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

11 102 käävil Galla Päivi Karilaakso TAMSK 68,93 2,45 16,93 0 16,93

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

77 tarupi Liisa Terhi Laine TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

88 stbter Ec "iisi" Lotta Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

94 parson Vappu Hanna Hynninen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

96 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

100 kääsna Moona Arja Sinkkilä NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

90 caiter Raimo Minna-Maria Saarela TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

92 käävil Istar Timo Teileri VAS POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

A agilityrata, medi 2, kello 13:30, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 14, ia 52 s, ea 104 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

1 105 shelam Lily Jenny Heiskanen TAKUT 36,80 4,59 -15,20 0 -15,20 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

2 112 espves Peikko Virpi Hujanen YLÖKK 37,45 4,51 -14,55 0 -14,55 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

3 113 lagrom Peppi Anniina Kivineva TAMSK 48,12 3,51 -3,88 0 -3,88 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

4 120 kesvil Reino Maija Määttänen HSKH 41,77 4,05 -10,23 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

5 119 mittel Elisa Carita Sirén YLÖKK 44,12 3,83 -7,88 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

6 107 espves Åsa Emma Velling TAMSK 45,24 3,74 -6,76 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

7 117 shelam Krum Esa Koivuranta TAMSK 45,93 3,68 -6,07 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

8 103 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK 54,59 3,10 2,59 5 7,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

9 118 kesvil Assi Riitta Järvenpää KKK 42,82 3,95 -9,18 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

10 104 kesvil Tara Reija Keskinen ATT 64,81 2,61 12,81 0 12,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

11 111 shelam Lara Jenna Uotila SHELT 67,66 2,50 15,66 10 25,66

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

114 kesvil Nemo Saana Simola TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

116 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

121 cocspa Touko Aija Sulander HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

106 kesvil Mori Tuire Tamminen MÄNTS POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

115 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

A agilityrata, maksi 2, kello 14:00, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 16, ia 52 s, ea 104 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

1 146 borcol Kidy Anne Viitanen TAKUT 39,00 4,33 -13,00 0 -13,00 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

2 135 belpag Ginga Katri Ojaniemi TAMSK 42,14 4,01 -9,86 0 -9,86 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

3 58 isovil Cola Sanna Korell-Pukari TAMSK 50,59 3,34 -1,41 0 -1,41 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

4 142 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK 55,59 3,04 3,59 0 3,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

5 127 parcol Toivo Päivi Nummi TAMSK 53,91 3,13 1,91 5 6,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

6 145 hovawa Aku Miko Rinne TAMSK 44,20 3,82 -7,80 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

7 141 isovil Cara Alli Arppe I-HAH 58,78 2,88 6,78 5 11,78

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

8 125 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK 44,42 3,81 -7,58 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

9 144 sakpai Makki Jenni Sara-Aho NPKH 50,28 3,36 -1,72 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

126 pon Vale Sarianna Sarmastola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

133 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

136 auskel Hukka Henna Uusitalo LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

138 borcol Huippu Minna Lahtinen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

139 borcol Sofi Mira Virta SBCAK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

140 auskel Kita Veera Tervasmäki TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

147 borcol Sumu Liisa Nevalainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8

137 sakpai Jekku Kari Jalonen TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

A agilityrata, mini 3, kello 16:45, tuomari Pertti Si imes, koirakoita 40, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

1 152 kesvil Taika Teija Liikala HAUHAU 34,60 4,77 -11,40 0 -11,40 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

2 209 käävil Bali Johanna Kulmala ÄETSÄ 35,56 4,64 -10,44 0 -10,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

3 215 käävil Aksu Juha Kujala TSAU 38,25 4,31 -7,75 0 -7,75

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

4 189 käävil Nelli Elina Suoranta HSKH 38,30 4,31 -7,70 0 -7,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

5 213 borter Sara Maiju Kohonen RÄ-KÄ 39,58 4,17 -6,42 0 -6,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

6 202 käävil Hasty Ann-Cathrine Molander JKF 40,13 4,11 -5,87 0 -5,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

7 206 lägpys Piru Päivi Männistö LEVEK 40,37 4,09 -5,63 0 -5,63

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

8 216 amecoc Hugo Mari Mattila TAMSK 41,60 3,97 -4,40 0 -4,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

9 188 jackru Eikka Hanna-Mari Ylinen JAU 41,65 3,96 -4,35 0 -4,35

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

10 194 käävil Aelia Outi Helin TAMSK 41,73 3,95 -4,27 0 -4,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

11 179 käävil Risto Johanna Markola-Wärn TSAU 43,86 3,76 -2,14 0 -2,14

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

12 173 chihup Ilja Johanna Romppanen TAMSK 44,52 3,71 -1,48 0 -1,48

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

13 190 parson Melli Tuija Laurila TAMSK 42,87 3,85 -3,13 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

14 153 stbter Lumira Lotta Kokkila TAKUT 43,52 3,79 -2,48 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

15 208 kleins Anni Johanna Wüthrich YLÖKK 44,27 3,73 -1,73 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

16 203 norwte Aurora Anna Sävilammi TAMSK 53,40 3,09 7,40 0 7,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

17 191 käävil Jane Johanna Vesala KSSK 54,49 3,03 8,49 0 8,49

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

18 193 lägpys Topi Stiina Pasanen LEVEK 43,82 3,77 -2,18 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

19 162 käävil Vilja Outi Helin TAMSK 55,11 2,99 9,11 5 14,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

20 211 käävil Luca Eeva-Kaarina Korpela E-HKK 52,87 3,12 6,87 10 16,87

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

21 205 käävil Stina Outi Helin TAMSK 50,11 3,29 4,11 15 19,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

22 200 käävil Kevin Anne Helin TAMSK 53,13 3,11 7,13 15 22,13

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

89 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

101 jackru Jippu Paula Alanko TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

150 mittel Tinka Minna-Kaisa Haapanen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

156 toyvil Alva Ann-Cathrine Molander JKF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

163 amecoc Kitty Mari Mattila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

175 lägpys Lätty Päivi Männistö LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

180 parson Maisa Toni Lahdensivu TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

181 parson Nekku Kristina Kemi TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

184 käävil Foxi Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

186 jackru Luna Maria Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

187 amecoc Vili Elina Kuorikoski TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

195 käävil Sasha Laura Ölander HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

199 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

201 jackru Tessu Suvi Jutila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

204 parson Minni Ursula Korhonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

210 kääpin Sista Salla Viljanen WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

212 käävil Huugo Heta Kylmämaa TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

337 cavspa Kentsu Marika Vuori OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

158 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

185 käävil Ville Niina Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

198 cavspa Andy Suvi Tamminen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

A agilityrata, medi 3, kello 16:00, tuomari Pertti Si imes, koirakoita 33, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

1 243 novnou Viggo Saara-Maija Kallio TAMSK 37,45 4,41 -8,55 0 -8,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

2 248 kromfo Zimbo Maria Lepänhaara-Koivunen TSAU 37,75 4,37 -8,25 0 -8,25

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

3 261 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT 37,77 4,37 -8,23 0 -8,23

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

4 251 espves Pirre Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK 39,93 4,13 -6,07 0 -6,07

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

5 245 kesvil Otto Nina Örn E-HKK 41,08 4,02 -4,92 0 -4,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

6 246 koohon Ella Anu Partanen TAMSK 42,49 3,88 -3,51 0 -3,51

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

7 265 manter Jolle Tiina Rantio TAMSK 42,64 3,87 -3,36 0 -3,36

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

8 263 borter Nemo Marjo Oinas TAMSK 44,04 3,75 -1,96 0 -1,96

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

9 254 kesvil Gilja Ann-Cathrine Molander JKF 44,32 3,72 -1,68 0 -1,68

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

10 225 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK 44,40 3,72 -1,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

11 256 auskel Muusa Tanja Virtanen JAT 34,47 4,79 -11,53 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8

12 267 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA 43,84 3,76 -2,16 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

A agilityrata, medi 3, kello 16:00, tuomari Pertti Si imes, koirakoita 33, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

13 260 kesvil Ricky Brita Långström KKK 41,66 3,96 -4,34 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

14 230 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 51,24 3,22 5,24 10 15,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

218 kesvil Sulo Eira Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

222 koohon Indy Satu Nummela KOOHO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

226 kesvil Diiva Anne Teileri VAS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

236 cocspa Ninja Tiina Tuominen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

247 kesvil Osku Anne Liias TOISK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

249 manter Merckx Toni Lahdensivu TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

250 shelam Manu Maarit Aukeala NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

255 shelam Neppari Tiina Pitkäniitty TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

257 espves Espera Timo Teileri VAS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

258 kesvil Ryyni Dea Ivanov HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

259 shelam Vauhti Johanna Romppanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

262 borter Kalle Marjo Salonen JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

264 shelam Gabby Jenny Heiskanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

266 kesvil Manu Tarja Turunen JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

268 x-rotu Browny Jenniina Ali-Kippari KUHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

269 schape Molla Marketta Kulo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

271 shelam Tytti Laura Hämäläinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

272 kesvil Tico Maarit Ala-Mettälä TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

273 cocspa Onni Susanna Korpi HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

244 shelam Kaisa Marika Vuori OSKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

274 shelam Nemo Katri Luukko TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

A agilityrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Pertti Siimes, koirakoita 27, ia 46 s, ea 92 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

1 317 borcol Nopsa Marko Mäkelä PCTEAM 35,63 4,63 -10,37 0 -10,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

2 325 auspai Lilli Paula Mäki TAMSK 38,77 4,26 -7,23 0 -7,23 SERT-A

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

3 329 novnou Raisa Pentti Salonen TAMSK 44,44 3,71 -1,56 0 -1,56

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

4 318 holpap Mokka Petri Tamminen TAMSK 45,39 3,63 -0,61 0 -0,61

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

5 315 isovil Pele Nina Nerg-Toivola KANAV 47,34 3,48 1,34 0 1,34

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

6 330 pitcol Sitra Erna Nurmiranta OSKK 44,06 3,74 -1,94 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

7 331 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK 46,28 3,57 0,28 5 5,28

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

8 309 borcol Sentti Marjukka Helin YLÖKK 35,75 4,61 -10,25 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

9 290 lagrom Takku Johanna Lammi YLÖKK 45,60 3,62 -0,40 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

10 310 lyhcol Zini Sanna Rantanen TAMSK 45,98 3,59 -0,02 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

11 326 samoje Usva Anne Junnikkala YLÖKK 57,61 2,86 11,61 5 16,61

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

12 328 belpag Timangi Johanna Koukkula TAKUT 53,30 3,10 7,30 15 22,30

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

305 borcol Tärppä Maria Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

307 auspai Junnu Johanna Vesanto LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

308 novnou Teddy Kati Koto KSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

311 lyhcol Olli Erna Nurmiranta OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

312 auskel Poco Alessa Koskinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

314 lyhcol Uma Milla Tuominen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

316 borcol Chili Maisa Kosola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

319 lappor Velho Anna Parviainen LAKKE HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

321 mudi Leo Satu Valtonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

323 borcol Loru Soile Niemi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

324 isovil Safiiri Dea Ivanov HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

327 isovil Tarmo Jaana Keltto JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

333 parcol Rölli Martta Rauma ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

334 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

335 borcol Sili Tero Mesiranta YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8

313 novnou Fiilis Tanja Virtanen JAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 4/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

B hyppyrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Pertti Siim es, koirakoita 9, ia 43 s, ea 86 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 1 käävil Rakel Outi Helin TAMSK 35,10 3,76 -7,90 0 -7,90

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 9 toyvil Hely Elina Heikkinen KSTK 37,45 3,53 -5,55 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 2 yorter Urho Heikki Kallio LAGU 33,14 3,98 -9,86 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 11 käävil Kiiru Anne Teileri VAS 37,14 3,55 -5,86 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

5 17 käävil Tatu Outi Helin TAMSK 72,70 1,82 29,70 15 44,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

13 käävil Wii Ann-Cathrine Molander JKF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

14 x-rotu Ella Timo Latovehmas FORPK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

15 jackru Merle Ellinoora Silokangas FPUKO HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

16 kääpin Doris Heikki Kallio LAGU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

B hyppyrata, medi 1, kello 10:00, tuomari Pertti Siim es, koirakoita 10, ia 43 s, ea 86 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 33 kesvil Miro Eija Järvinen TAMSK 33,56 3,93 -9,44 0 -9,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 27 kesvil Rusina Helmiina Mäki-Vaurio TAMSK 43,68 3,02 0,68 5 5,68

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 37 shelam Siri Heidi Ruoho TAMSK 48,72 2,71 5,72 15 20,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 30 kesvil Penni Tiia-Maria Jyrkilä TAMSK 49,37 2,67 6,37 15 21,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

28 parson Masteri Anniina Aho RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

29 käävil Welmu Saana Koivunen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

31 espves Mila Virpi Hujanen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

34 kesvil Vili Suvi Virta TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

35 kesvil Sani Emma Siippainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

36 kesvil Milo Nina Örn E-HKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

B hyppyrata, maksi 1, kello 10:30, tuomari Pertti Sii mes, koirakoita 17, ia 43 s, ea 86 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 63 belpag Waara Erja Juvakka YLÖKK 27,43 4,81 -15,57 0 -15,57 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 56 borcol Tilkku Salla Härkönen TAMSK 32,03 4,12 -10,97 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 71 shelam Tino Emmi Souto TAMSK 40,35 3,27 -2,65 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 55 beauce Frige Jenniina Ali-Kippari KUHA 40,49 3,26 -2,51 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

5 62 borcol Norppa Marko Mäkelä PCTEAM 25,43 5,19 -17,57 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

6 69 borcol Jaketti Sanna Lehtonen TAKUT 44,01 3,00 1,01 15 16,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

7 66 borcol Mc Näp Sanna Koreasalo-Ärölä TAKUT 36,73 3,59 -6,27 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

8 59 auspai Korppu Kristina Kemi TAKUT 31,01 4,26 -11,99 25 25

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

9 65 slapko Lilli Leena Lindström TAMSK 67,04 1,97 24,04 20 44,04

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

43 x-rotu Luna Sini Kohvakka I-HAH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

44 lyhcol Gerda Laura Katajamäki WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

54 isovil Maisa Jaana Keltto JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

57 parcol Kiki Martta Rauma ATT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

61 borcol Pöysti Hanna-Mari Ylinen JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

64 borcol Pam Heini Stenberg ÄETSÄ HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

67 samoje Watti Satu Rohkimainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

70 borcol Luka Liisa Lindström LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

60 dalmat Sera Annakaisa Pesonen FPUKO POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

68 pmunst Muska Niina Yliniemi PAGT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

B hyppyrata, mini 2, kello 11:20, tuomari Pertti Siim es, koirakoita 16, ia 40 s, ea 80 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

1 100 kääsna Moona Arja Sinkkilä NPKH 26,99 4,59 -13,01 0 -13,01

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

2 79 käävil Lucilla Outi Helin TAMSK 31,56 3,93 -8,44 0 -8,44 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

3 87 käävil Ilona Eija Heikkinen KSTK 32,28 3,84 -7,72 0 -7,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

4 78 bichav Muusa Laura Ruohonen TAMSK 33,02 3,76 -6,98 0 -6,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

5 98 kääpin Domi Marita Vierimaa HUITT 33,05 3,75 -6,95 0 -6,95

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

6 88 stbter Ec "iisi" Lotta Kokkila TAKUT 33,18 3,74 -6,82 0 -6,82

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

7 97 norfte Roosa Ira Karvo TAMSK 39,19 3,16 -0,81 0 -0,81

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

8 102 käävil Galla Päivi Karilaakso TAMSK 39,75 3,12 -0,25 0 -0,25

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

9 90 caiter Raimo Minna-Maria Saarela TAMSK 28,87 4,30 -11,13 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8

10 96 parson Piipu Tuija Laurila TAMSK 31,05 3,99 -8,95 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 5/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

B hyppyrata, mini 2, kello 11:20, tuomari Pertti Siim es, koirakoita 16, ia 40 s, ea 80 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

11 94 parson Vappu Hanna Hynninen TAKUT 33,21 3,73 -6,79 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

12 91 jackru Betsy Johanna Edgren YLÖKK 42,63 2,91 2,63 5 7,63

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

13 95 käävil Milli Petra Pihlaja-Kiviranta KANAV 52,27 2,37 12,27 0 12,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

12 lanhee Pirkko-InkeriEmilia Simonen-Sipilä TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

76 käävil Ossi Päivi Karilaakso TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

93 kiihar Nele Tanja Malmberg TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

73 shelam Peppi Laura Haapala PAGT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

92 käävil Istar Timo Teileri VAS POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

B hyppyrata, medi 2, kello 11:50, tuomari Pertti Siim es, koirakoita 13, ia 40 s, ea 80 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 112 espves Peikko Virpi Hujanen YLÖKK 24,94 4,97 -15,06 0 -15,06 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 117 shelam Krum Esa Koivuranta TAMSK 25,31 4,90 -14,69 0 -14,69 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 120 kesvil Reino Maija Määttänen HSKH 26,52 4,68 -13,48 0 -13,48 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

4 104 kesvil Tara Reija Keskinen ATT 28,42 4,36 -11,58 0 -11,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

5 114 kesvil Nemo Saana Simola TAMSK 33,88 3,66 -6,12 0 -6,12

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

6 105 shelam Lily Jenny Heiskanen TAKUT 23,11 5,37 -16,89 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

7 107 espves Åsa Emma Velling TAMSK 29,72 4,17 -10,28 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

8 121 cocspa Touko Aija Sulander HSKH 29,28 4,24 -10,72 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

9 103 pinser Alma Samuli Huikuri LEVEK 37,63 3,30 -2,37 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

10 113 lagrom Peppi Anniina Kivineva TAMSK 38,65 3,21 -1,35 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

116 parson Nemo Anna Rekonen YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

118 kesvil Assi Riitta Järvenpää KKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

119 mittel Elisa Carita Sirén YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

106 kesvil Mori Tuire Tamminen MÄNTS POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

111 shelam Lara Jenna Uotila SHELT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

115 cocspa Mila Sirpa Kivimäki TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

B hyppyrata, maksi 2, kello 11:50, tuomari Pertti Sii mes, koirakoita 14, ia 40 s, ea 80 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 135 belpag Ginga Katri Ojaniemi TAMSK 26,20 4,73 -13,80 0 -13,80 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 141 isovil Cara Alli Arppe I-HAH 31,45 3,94 -8,55 0 -8,55

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 139 borcol Sofi Mira Virta SBCAK 24,94 4,97 -15,06 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

4 147 borcol Sumu Liisa Nevalainen TAMSK 27,98 4,43 -12,02 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

5 126 pon Vale Sarianna Sarmastola TAKUT 28,30 4,38 -11,70 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

6 144 sakpai Makki Jenni Sara-Aho NPKH 31,17 3,98 -8,83 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

7 125 auspai Maisa Paula Mäki TAMSK 39,74 3,12 -0,26 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

58 isovil Cola Sanna Korell-Pukari TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

133 borcol Luu Anu Rantanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

136 auskel Hukka Henna Uusitalo LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

138 borcol Huippu Minna Lahtinen NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

142 schape Saku Ida-Lotta Jakonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

143 parcol Taimi Päivi Nummi TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

146 borcol Kidy Anne Viitanen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

137 sakpai Jekku Kari Jalonen TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

B hyppyrata, mini 3, tuomari Pertti Siimes, koirakoit a 35, ia 40 s, ea 76,00 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

1 152 kesvil Taika Teija Liikala HAUHAU 28,42 5,07 -11,58 0 -11,58 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

2 209 käävil Bali Johanna Kulmala ÄETSÄ 30,28 4,76 -9,72 0 -9,72

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

3 213 borter Sara Maiju Kohonen RÄ-KÄ 33,30 4,32 -6,70 0 -6,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

4 193 lägpys Topi Stiina Pasanen LEVEK 34,88 4,13 -5,12 0 -5,12

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

5 194 käävil Aelia Outi Helin TAMSK 35,42 4,07 -4,58 0 -4,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

6 216 amecoc Hugo Mari Mattila TAMSK 35,84 4,02 -4,16 0 -4,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

7 201 jackru Tessu Suvi Jutila TAMSK 36,78 3,91 -3,22 0 -3,22

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

8 173 chihup Ilja Johanna Romppanen TAMSK 36,80 3,91 -3,20 0 -3,20

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8

9 162 käävil Vilja Outi Helin TAMSK 40,30 3,57 0,30 0 0,30

Tampereen Koiraurheilijat ry 6/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

B hyppyrata, mini 3, tuomari Pertti Siimes, koirakoit a 35, ia 40 s, ea 76,00 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

10 186 jackru Luna Maria Salonen TAMSK 29,45 4,89 -10,55 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

11 188 jackru Eikka Hanna-Mari Ylinen JAU 31,25 4,61 -8,75 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

12 150 mittel Tinka Minna-Kaisa Haapanen YLÖKK 34,76 4,14 -5,24 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

13 204 parson Minni Ursula Korhonen TAMSK 37,40 3,85 -2,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

14 187 amecoc Vili Elina Kuorikoski TAMSK 37,49 3,84 -2,51 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

15 205 käävil Stina Outi Helin TAMSK 41,40 3,48 1,40 5 6,40

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

16 184 käävil Foxi Päivi Karilaakso TAMSK 45,74 3,15 5,74 10 15,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

17 163 amecoc Kitty Mari Mattila TAMSK 40,94 3,52 0,94 15 15,94

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

89 toyvil Ruttu Anne Koskelainen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

101 jackru Jippu Paula Alanko TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

153 stbter Lumira Lotta Kokkila TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

156 toyvil Alva Ann-Cathrine Molander JKF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

159 beagle Nasu Liisa Huppunen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

175 lägpys Lätty Päivi Männistö LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

179 käävil Risto Johanna Markola-Wärn TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

180 parson Maisa Toni Lahdensivu TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

181 parson Nekku Kristina Kemi TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

189 käävil Nelli Elina Suoranta HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

190 parson Melli Tuija Laurila TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

195 käävil Sasha Laura Ölander HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

199 shelam Taika Minna Valkealahti TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

200 käävil Kevin Anne Helin TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

202 käävil Hasty Ann-Cathrine Molander JKF HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

208 kleins Anni Johanna Wüthrich YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

210 kääpin Sista Salla Viljanen WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

337 cavspa Kentsu Marika Vuori OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

158 käävil Ulpu Johanna Kulmala ÄETSÄ POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

191 käävil Jane Johanna Vesala KSSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

198 cavspa Andy Suvi Tamminen TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

211 käävil Luca Eeva-Kaarina Korpela E-HKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

212 käävil Huugo Heta Kylmämaa TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

B hyppyrata, medi 3, tuomari Pertti Siimes, koirakoit a 32, ia 38,00 s, ea 76,00 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

1 227 koohon Aida Matleena Kallio TAMSK 31,73 4,54 -6,27 0 -6,27

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

2 243 novnou Viggo Saara-Maija Kallio TAMSK 32,79 4,39 -5,21 0 -5,21 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

3 218 kesvil Sulo Eira Lampén RIMA 33,01 4,36 -4,99 0 -4,99

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

4 245 kesvil Otto Nina Örn E-HKK 33,41 4,31 -4,59 0 -4,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

5 222 koohon Indy Satu Nummela KOOHO 34,67 4,15 -3,33 0 -3,33

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

6 226 kesvil Diiva Anne Teileri VAS 35,41 4,07 -2,59 0 -2,59

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

7 251 espves Pirre Kirsimaaria Inkinen-Moukola TOISK 35,78 4,03 -2,22 0 -2,22

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

8 247 kesvil Osku Anne Liias TOISK 36,68 3,93 -1,32 0 -1,32

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

9 268 x-rotu Browny Jenniina Ali-Kippari KUHA 36,97 3,89 -1,03 0 -1,03

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

10 273 cocspa Onni Susanna Korpi HAU 37,58 3,83 -0,42 0 -0,42

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

11 266 kesvil Manu Tarja Turunen JANKK 38,24 3,77 0,24 0 0,24

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

12 265 manter Jolle Tiina Rantio TAMSK 39,44 3,65 1,44 0 1,44

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

13 256 auskel Muusa Tanja Virtanen JAT 34,19 4,21 -3,81 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

14 254 kesvil Gilja Ann-Cathrine Molander JKF 34,40 4,19 -3,60 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

15 250 shelam Manu Maarit Aukeala NPKH 34,69 4,15 -3,31 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

16 249 manter Merckx Toni Lahdensivu TAKUT 34,95 4,12 -3,05 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

17 263 borter Nemo Marjo Oinas TAMSK 37,14 3,88 -0,86 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

18 230 shelam Tiuhti Marita Vainio WALAT 37,49 3,84 -0,51 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

19 225 parson Mikki Ursula Korhonen TAMSK 42,74 3,37 4,74 10 14,74

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

20 260 kesvil Ricky Brita Långström KKK 38,91 3,70 0,91 25 25,91

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

21 271 shelam Tytti Laura Hämäläinen TAMSK 51,80 2,78 13,80 15 28,80

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

221 novnou Willa Miia Peltokangas TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

236 cocspa Ninja Tiina Tuominen JAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8

246 koohon Ella Anu Partanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 7/8



Kilpailu 15.9.2012, paikka Tampere

B hyppyrata, medi 3, tuomari Pertti Siimes, koirakoit a 32, ia 38,00 s, ea 76,00 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

248 kromfo Zimbo Maria Lepänhaara-Koivunen TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

255 shelam Neppari Tiina Pitkäniitty TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

257 espves Espera Timo Teileri VAS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

259 shelam Vauhti Johanna Romppanen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

261 shelam Tuittu Marita Vainio WALAT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

262 borter Kalle Marjo Salonen JANKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

267 kesvil Jalo Eira Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

269 schape Molla Marketta Kulo TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

244 shelam Kaisa Marika Vuori OSKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

258 kesvil Ryyni Dea Ivanov HAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

272 kesvil Tico Maarit Ala-Mettälä TSAU POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

274 shelam Nemo Katri Luukko TAKUT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

B hyppyrata, maksi 3, kello 18:00, tuomari Pertti Sii mes, koirakoita 29, ia 38,00 s, ea 76,00 s, v 3,8 m /s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

1 336 novnou Wäinö Miia Peltokangas TAMSK 35,12 4,10 -2,88 0 -2,88 SERT-H

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

2 321 mudi Leo Satu Valtonen YLÖKK 35,77 4,03 -2,23 0 -2,23

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

3 329 novnou Raisa Pentti Salonen TAMSK 38,16 3,77 0,16 0 0,16

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

4 327 isovil Tarmo Jaana Keltto JAT 39,62 3,63 1,62 0 1,62

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

5 310 lyhcol Zini Sanna Rantanen TAMSK 40,11 3,59 2,11 0 2,11

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

6 319 lappor Velho Anna Parviainen LAKKE 32,77 4,39 -5,23 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

7 323 borcol Loru Soile Niemi TAMSK 32,83 4,39 -5,17 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

8 305 borcol Tärppä Maria Mäkelä PCTEAM 32,93 4,37 -5,07 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

9 333 parcol Rölli Martta Rauma ATT 35,93 4,01 -2,07 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

10 311 lyhcol Olli Erna Nurmiranta OSKK 36,26 3,97 -1,74 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

11 318 holpap Mokka Petri Tamminen TAMSK 38,49 3,74 0,49 5 5,49

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

12 325 auspai Lilli Paula Mäki TAMSK 35,00 4,11 -3,00 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

13 304 engspa Hilkka Anna Sävilammi TAMSK 44,37 3,24 6,37 5 11,37

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

14 326 samoje Usva Anne Junnikkala YLÖKK 48,92 2,94 10,92 10 20,92

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

290 lagrom Takku Johanna Lammi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

307 auspai Junnu Johanna Vesanto LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

308 novnou Teddy Kati Koto KSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

309 borcol Sentti Marjukka Helin YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

312 auskel Poco Alessa Koskinen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

314 lyhcol Uma Milla Tuominen TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

315 isovil Pele Nina Nerg-Toivola KANAV HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

316 borcol Chili Maisa Kosola TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

317 borcol Nopsa Marko Mäkelä PCTEAM HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

324 isovil Safiiri Eira Lampén RIMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

328 belpag Timangi Johanna Koukkula TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

330 pitcol Sitra Erna Nurmiranta OSKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

331 walspa Börje Terhi Talaskivi LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

334 auspai Ruu Eeva Tervo NPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

335 borcol Sili Tero Mesiranta YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8

313 novnou Fiilis Tanja Virtanen JAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 8/8


